

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח

ממשיכים במרבין בשמחה
488



ערב שבת קודש פרשת כי תשא, י"ט אדר ה'תשס"ד (12.3.04)



כל אחד מישראל יהלום של ממש

יחודו של היהלום אינו רק ביופיו, אלא עוד יותר בקשיות המיוחדת בו ניחן. זו תכונת ה"עם קשה עורף" למעליותא! שיש בכל יהודי ומכוחה עלינו לפעול ולדרוש את הגאולה בפועל ממש

חדשות טובות

מתכוננים לי"א ניסן

● כבר שלושים יום לפני י"א ניסן, יום הולדתו של הרבי מלך המשיח שליט"א נערכים מוקדי חב"ד ברחבי תבל ליום הגדול, אשר יצויין בהתוועדויות, כינוסים והוספה בתורה, מצוות ומעשים טובים.

בארץ הקודש החלו ההכנות להתוועדויות והאירועים המסורתיים, וצוות האגודה למען הגאולה כבר עומל בימים אלו על עריכת חומר הסברה חדש שיודפס לקראת החג. גם בני-יורק החלו ההכנות לקראת תהלוכת ה'טנקים' המסורתית שתחצה את מנהטן הסואנת בעיצומו של יום.

פרק התהלים של המשיח

● כמידי שנה יצא לאור פרק התהלים החדש של הרבי מלך המשיח שליט"א, בפלקט צבעוני ומהודר. הפרק נדפס ע"י ארגון 'תורת חסד' בניו-יורק בראשותו של הרב **רחמים נימני**. השנה הודפסו הפלקטים מוקדם מתמיד כדי לאפשר לחלקם גם בבת הספר לפני תחילת החופשה. להזמנות: 347-277-3512 064-759-064 בניו-יורק;

נשי ובנות הגאולה

● ביום שלישי, כ"ג אדר פרשת ויקהל-פקודי, תתקיים אי"ה התוועדות לנשים, בכפר חב"ד. ההתוועדות תתקיים בבית אגודת חסידי חב"ד - 770 בשעה 7:00 בערב וכוללת הרצאת רב אורח, תכנית אומנותית וכיבוד. פרטים בטל: 068-456-870, 03-960-6599

מתארגנים למבצע קמחא דפסחא פרטים במוקדי חב"ד

ומתגלה עצם נשמתו של כל יהודי. לכן בחודש אדר "בריא ותקיף מזלו של כל יהודי".

כך הם הדברים ועוד פי כמה וכמה, גם ביחס לחודש ניסן, בו חל יום הולדתו של גואל אחרון, הרבי שליט"א מלך המשיח, ביום י"א בניסן. התגלות עצם נשמתו הכללית, הינה ה"מזל" הכללי של עם ישראל, ה"מזיל" טיפות אור לנשמות בני ישראל ומאיר את עצם נשמותיהם.

זו הסיבה האמיתית להתעוררות הרוחנית המפליאה בדורנו. תופעה המנוגדת לתהליך ירידת הדורות שהתרחש עד כה.

קושי חיובי

בדרכו המיוחדת, הרבי שליט"א מלך המשיח, מרים, מגביה ומקרב כל יהודי, גם "מאשפות ירים אביון", מסיר את אבק הדרכים, מנגב ומוחק כל רושם שלילי, ואז לפתע הכל רואים שמדובר ביהלומים.

יחודו של היהלום אינו רק ביופיו, אלא עוד יותר

בקשיות המיוחדת שבו ניחן. לאמיתו של דבר, זו תכונת ה"עם קשה עורף" למעליותא! שיש בכל יהודי. לתכונה ומעלה זו מתכווין משה רבינו כאשר הוא פונה אל הקב"ה לאחר חטא העגל, המתואר בפרשתנו, ומבקש מחילה עבור עם ישראל. "כי עם קשה עורף הוא (למעליותא, ולכן) וסלחת".

אכן כל יהודי הוא יהלום של ממש! בכל יהודי קשיות עצומה המאפשרת לו לעמוד כנגד כל מונע מעשיית רצונו ית'. מכוחה של קשיות זו הטמונה בנו, עלינו לפעול ולדרוש את ההתגלות המלאה והמושלמת של הרבי שליט"א מלך המשיח תיכף ומיד ממש.

ביחס לחודש אדר, נאמר כי מעלתו היא שבחודש זה "בריא ותקיף" מזלו של יהודי. בריא ותקיף עד כדי כך, שנקבע להלכה: יהודי שיש לו דין עם נוכרי, ישתדל להתדיין עימו דווקא בחודש אדר, משום שבחודש זה, בריא ותקיף מזלו של ישראל.

שימוש זה במושג "מזל" מעוררת תמיהה, שהרי כבר קבעו חז"ל ש"אין מזל לישראל!". בשיחותיו הקדושות, מסביר הרבי שליט"א מלך המשיח כי למעשה אין כל קושיה, מאחר ומדובר בשני מושגים שונים.

למעלה מהמזל

"מזל", כמושג הקשור להשפעות לעולמנו ע"י "שרים, כוכבים ומזלות", הינו מושג המחייב רק את הגויים. ישראל אינן נתונים תחת השפעת כוכבים ומזלות. וכלשון הכתוב: "ומאותות השמים אל תחתו" נאמר לישראל, "כי יחתו הגויים מהמה".

לעומת זאת, ה"מזל", המוזכר ביחס לישראל, כוונתו לעצם הנשמה של

יהודי, הנקראת גם היא בשם "מזל", היות והיא "מזילה" וממנה "נוצלים" טיפות של אור אלוקי נעלה ביותר, אל החלק הנשמתי המצוי בגופו של היהודי.

אחד הזמנים בהם גובר ומאיר "מזלו" של יהודי, הוא יום הולדתו, ועל אחת כמה וכמה יום הולדתו של משה רבינו, רבן של כל ישראל, גואל ראשון, החל בחודש אדר, וגורם לכך שגובר "מזלם" של כל ישראל. כלומר שבחודש זה מאיר

פורים חברון ה'תשס"ד



הרב ירום שרעבי שליח הרבי שליט"א מלך המשיח לחברון, בקריאת המגילה לחיילי צה"ל באחד המוצבים בגזרת חברון. (צילום: www.chabad-hebron.com)



כיצד להגביה את הראש?

וקיום מצוותיה בתכלית ההפלאה, ואעפ"כ, אמר לו הבעש"ט שכאשר מניח את תורתו ועבודתו (אף שדבר כזה נחשב אצלו למסירות נפש) כדי לעשות טובה ליהודי בגשמיות ובפרט ברוחניות - עי"ז נשלמת כוונת ירידת הנשמה למטה, ובמילא, נשמתו באה לדרגה נעלית יותר משהייתה קודם ירידתה למטה, ואם הדברים אמורים בנוגע לתלמיד הבעש"ט - הרי עאכ"כ שכן הוא בנוגע לאנשים כערכו.

השלמת הכוונה

ומכיון ש"לא אתנו יודע עד מה" מהי הפעולה בעשיית טובה רוחנית ליהודי, עבודה ירדה נשמתו לעוה"ז - הרי פשוט שיש לו להשתדל ולהרבות בעשיית טובה רוחנית ועוד טובה לעוד יהודי ועוד יהודי כו', שכן העניין קשור לפקוח נפש - לא (רק) של הזולת שצריכים לקרבו לתורה ויהדות, כי אם פקוח נפש שלו, מכיון שהדבר נוגע למילוי כוונת ירידת נשמתו לעולם!

יש לעסוק בהפצת התורה והיהדות - גם כשהדבר כרוך במסירת-נפש, כשצריך להניח את תורתו ועבודתו ולהתרוצץ ברחובות בהם נמצא "המן", מזרעו של "עמלק", שמקור ומטיל ספק כו', ועד ש"יודע את רבונו ומכוין למרוד בו" - ולמצוא שם יהודי לדבר עמו ולעוררו על אכילת כשרות, אמירת ברכה לפני האכילה וכיו"ב, ענינים פשוטים, לכאורה, שאינם לפי-ערך גודל מעלת תורתו ועבודתו. אך דווקא כך זוכים להשלים את כוונת ירידת הנשמה הפרטית ועד להשלמת הכוונה הכללית בגאולה האמיתית והשלמה בקרוב ממש. (עפ"י התוועדות כי תשא, ה'תשמ"ה)

ידיעה והשגה בתורה. ואעפ"כ, דוקא עי"ז באים לעילוי הכי גדול - "תשא את ראש בני ישראל", היינו, שנעשה עילוי אפילו בבחי' ה"ראש" של בני ישראל.

נשמה יורדת לעולם

האמור לעיל מודגש גם בסיפור כבוד קדושת מורי-וחמי אדמו"ר אודות מה שקיבל רבינו הזקן מר' מרדכי הצדיק ששמע מהבעש"ט - "נשמה



יורדת לעולם וחי' שבעים שמונים שנה, כדי לעשות טובה ליהודי בגשמיות, ובפרט ברוחניות. והגע עצמך:

כללות עבודתו של יהודי במשך כל ימי חייו עלי אדמות, "ימי שנותינו בהם שבעים שנה ואם בגבורות שמונים שנה", שבוה נכללים כל עניני התורה ומצוותיה שעל ידם פועל יהודי נחת רוח למעלה, "נחת רוח לפני שאמרתיו ונעשה רצוני" - עדיין אינם ממצים את תכלית ירידתה לעולם, אלא נשמה יורדת, כדי לעשות טובה ליהודי בגשמיות, ובפרט ברוחניות!..

ולמי נאמרו הדברים - לר' מרדכי הצדיק, תלמיד הבעש"ט, שבדאי היתה עבודתו בלימוד התורה

"כי תשא את ראש בני ישראל" מובנו עפ"י הפשוט, הוא לשון של מניין וספירה, וכפירוש רש"י: "כשתחפוץ לקבל סכום מנינם, לדעת כמה הם..." בתורת החסידות מודגש מובן נוסף לביטוי "כי תשא", והוא לשון של הגבהה, והכוונה היא להגבהתה של הנשמה הכללית "ראש בני ישראל".

ללמדך, גם אצל מי שהוא בבחינת "ראש בני ישראל", צריך להיות אצלו ענין של "תשא" - לשון הרמה, שצריך לבוא לעילוי גדול יותר, עד לעילוי שאין למעלה הימנו.

דווקא ע"י ממון?

ביחס לשאלה, כיצד ניתן לפעול הגבהה כזו, ניתן היה לחשוב, היות ומדובר אודות "תשא את ראש בני ישראל", מסתבר, לכאורה, שענין זה נפעל ע"י לימוד התורה, ענין של יגיעה והשגה, הקשור עם ענינו של ה"ראש".

הנה למרבית הפלא, אומרת התורה כי הענין של "תשא את ראש בני ישראל" נעשה ע"י נתינת "מחצית השקל" דוקא: נתינת "מחצית השקל", דבר גשמי, ובזה גופא - ממון! דבר הכי פשוט ותחתון, כלומר, הקצה השני ביחס לענין של

ניצוצות של גאולה

דבר מלך

לחיות גאולה

הכרח השעה מחייב, "שכל אחד ואחד מישראל" מקטן ועד גדול, "יחשוב" אודות הגאולה האמיתית והשלמה ע"י משיח צדקנו, ו"במקום שמחשבתו של אדם שם הוא נמצא" - שע"י המחשבה בענייני גאולה, הרי זה גופא פועל שירגיש ענין הגאולה, ומביא שיעשה כל התלוי בו, הן בעצמו והן להשפיע על זולתו, להמשיך את הגאולה האמיתית והשלמה ע"י משיח צדקנו. (מ"יחידות" ט"ז אדר ה'תשמ"ז)

הרי זה קיים לעולם ולעולמי עולמים. (ספרי, במדבר)

ולא יחמוד איש את ארצך (שמות לד, כד)

כל חכם מישראל, שיש בו דברי תורה לאמתו ומתאנח על כבודו של הקב"ה ועל כבודן של ישראל כל ימיו ומחמד ומתאוה ומצר לכבוד ירושלים ולכבוד בית המקדש ולישועה שתצמח בקרוב ולכינוס גליות...

אותו תלמיד חכם אינו צריך לא חרב ולא רומח ולא חנית ולא כל דבר שיהיה לו שומר, אלא הקב"ה משמרו בעצמו ומלאכי השרת עומדים לו סביב וחרבות ביד כולם ומשמרין אותו שנאמר "רוממות אל בגרונום וחרב פיפיות בידם":

(ילקוט שמעוני, כי תשא)

כי תשא

משחת קודש יהיה זה לי לדורותיכם (שמות ל, לא)

בכל מקום שנאמר "לי" הרי זה קיים לעולם ולעולמי עולמים.

בכהנים הוא אומר "וכהנו לי" (שמות כה מא) בלויים הוא אומר "והיו לי הלויים" (במדבר ח יד) בישראל הוא אומר "כי לי בני ישראל עבדים" (ויקרא כה נה) במקדש הוא אומר ועשו לי מקדש (שמות כה ח) במזבח הוא אומר "מזבח אדמה תעשה לי" (שם, שמות, כ כ) בשמן המשחה הוא אומר "שמן משחת קודש יהיה זה לי" (שם/שמות/ל לא) במלכות הוא אומר "כי ראיתי בבני לי מלך" (שמואל א טז א) בקרבנות הוא אומר להקריב לי במועדו (במדבר כה ב) הא בכל מקום שנאמר "לי"

לוח השבת

פרשת כי תשא שבת פרה הדלקין מוצע"ק

ירושלים 6:22 5:10

תל אביב 6:24 5:25

חיפה 6:23 5:16

ניו יורק 6:42 5:41

הפטרה: ויד דבר ה' - אי' ה' דברתי ועשתי: יחזקאל לו. מז - לו
מציין שני ספרי תורה בראשון קורין שבנה נבוי בפרשת השבוע. חצי קדיש ובשני מפסיד בפרשת חקת: מתחילה עד "חמסא עד הערב".

י"ל ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה
עורך: הרב זמרוני ציק
משלוחים: מנחם רוזו
ברדיצ'ב 10. בת ים. עיר הגאולה
פ.ד. 3084. מ"ל 03-658-4633
(תמונת כל"ק א"ש מ"ה"מ בחיית צילום ש.חומי)
E-Mail: sichat@hageula.com
www.moshiach.net/blind
www.hageula.com
כתרומות: ח-ן בנק הדואר
4-16896-5

ברכת מזל טוב

לר' שמעון וזוגתו מרת זוהרה שיחיו סידס
להולדת הבת חיה מושקא תי' ותזכו לגדלה לתורה חופה ולמע"ט מתוך הרחבה בגור' של זמן הגאולה האמיתית והשלמה

הוראת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא
בדיקת המזוזות והתפילין -
באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

מוהל חב"די

לברית מילה - מוהל חב"די מוסמך ותק 12 שנה
הרב יוסף קורנט שליט"א
052-257-553
04-637-3357

היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש
חייג לברכה: 03-658-4633
www.hageula.com

יין מלכות

משיחות קודש הרבי מלך המשיח שלי"ו

בהקשר למאמר הבעש"ט לר' מרדכי הצדיק - "בשמה יורדת לעולם החיה שבעים שמונים שנה, כדי לעשות טובה ליהודי בגשמיות, ובפרט ברוחניות". מהתועודות שבת פרשת כי תשא, ה'תשמ"ה.

"לטובת נשמתך, טוב יותר להיות בעל עגלה מלהיות רב"



"ענין הנ"ל מודגש עוד יותר - בסיפור נוסף מכבוד קדושת מורי-וחמי אדמו"ר אודות החסיד ר' יוסף מביעשענקאוויטש, מחסידי אדמו"ר הזקן, שכשנכנס פעם לאדמו"ר הזקן ל"יחידות", אמר לו אדמו"ר הזקן (בין הדברים):

"לטובת נשמתך טוב יותר להיות בעל עגלה מלהיות רב", וכך נתגלגלו הדברים שבשנות השבעים לחייו, לאחרי שעסק בתורה ועבודה יותר מחמישים שנה - נעשה ל"בעל עגלה", ולאחר יותר מעשר שנים, אירע שבאחת מנסיעותיו פגש יהודי שנתרחק מיהדות, ועשאו ל"בעל תשובה". ואח"כ אמר לו אדמו"ר האמצעי - בשם אביו אדמו"ר הזקן - שבכך מילא את הכוונה כו'.

כאשר חושבים לרגע אודות תוכן הסיפור - מתעוררת תמיהה גדולה ביותר: הן אמת שכדאי וצריך להניח את תורתו ועבודתו כדי לקרב יהודי לתורה ויהדות - אבל לשם מה היה צריך ר' יוסף להיות "בעל עגלה" במשך זמן רב, יותר מעשר שנים, לפני שפגש את היהודי שהחזירו בתשובה?

כדי להחזיר יהודי הנ"ל בתשובה - מספיק שיניח את תורתו ועבודתו זמן קצר, לפני שעמד לפגשו, ולנסוע למקום פלוגי, כדי להשלים כוונה זו: מה הכוונה בכך שהיה צריך להיות ל"בעל עגלה" במשך שנים לפני?

במשך כל אותם שנים - היה יכול לשבת בביתו ולעסוק בתורה ועבודה, כולל - להיות "משפיע חסידות", כפי שאכן נצטווה לאחריו כן. ותמורת זה - הפך ל"בעל עגלה" כפשוטו, להתעסק עם סוס ועגלה, לרתום את הסוס לעגלה, לתת לסוס "תבן", ולדאוג לכך שה"סוס" יאכל את ה"תבן" - פעולות שלא היה יכול לעשותם אילו היה חושב ומתבונן באותה שעה בעניני דא"ח (חסידות. דברי אלוקים חיים)... וכיו"ב בנוגע לשאר פעולותיו בתור "בעל עגלה" - להסיע אנשים ממקום למקום, ולא רק "חכמים גדולים" שנוסעים ללמוד תורה, כי אם גם אנשים פשוטים שנוסעים ל"יריד", ולהבדיל, אפילו גוים...

והרי מובן בפשטות גודל הצער והעגמת-נפש של ר' יוסף על שהיה צריך להזניח את התעסקותו בתורה ועבודה, כדי להיות "בעל עגלה"! וכל זה - אף שבעת היותו "בעל עגלה" זכר את תלמודו ונשאר בדרגתו הקודמת כו', וא"כ, מה שלא היה יכול לעסוק בתורה ועבודה כמקודם, מכיון שהוצרך להיות "בעל עגלה" - גרם לו צער תמיד" והפלא הגדול ביותר - שאדמו"ר הזקן לא אמר לו ולא כלום מהי הכוונה שבוה, כי אם שלטובת נשמתו טוב יותר להיות בעל עגלה מאשר רב,

ויש לומר, שהצורך בכל זה היה כדי לפעול אצלו את הענין ד"לב נשבר", ועכ"פ - יהיה הביאור בסיפור הנ"ל איזה שיהיה - הרי בנוגע לענינינו רואים מסיפור זה שהיה צורך בענין של ירידה מ"למדן" ל"בעל עגלה", תכלית הביטול, "לא ידע", ולא עוד, אלא במשך כמה וכמה שנים (בדוגמת ירידת הנשמה לעולם למשך שבעים שמונים שנה), ולמרות הירידה שבדבר - הרי דוקא עי"ז השלים את הכוונה, כולל - שע"י נתעלה אף הוא לדרגה נעלית יותר, ובלשון אדמו"ר הזקן: "לטובת נשמתך".

נפלאות עכשיו

עם ברכה כזו לא מתווכחים

מצויידת בצילום המכתב מאגרות הקודש, פנתה לרופאים ודרשה כי ימשיכו בטיפול הרפואי "יש הבטחה ממלך המשיח שזה יצליח" אמרה והציגה אל מול פניהם הנדהמים את צילום המכתב.

הימים הבאים שלאחר הטיפול היו קריטיים. השאלה הגדולה הייתה האם העירוי דם יצליח להביא לשינוי בדמו של העובר? האם העובר ישרוד?



ואכן הנס החל להתרחש. העירוי השפיע לטובה. הבדיקות שנעשו לאחר מספר ימים אישרו את זה.

הרופאים עדיין היו פיסמיים. נטו להעריך שאין מדובר בשינוי מהותי אלא בשיפור מקומי זמני.

מרת ברכה לא ויתרה ופנתה שוב בבקשת ברכה אל הרבי שליט"א מלך המשיח, כאשר התשובה התקבלה בכך ש"ו עמ' שי"א:

"במענה על הודעתו על מצב זוגתו תחי'. השי"ת ימלא ימי הריונה כשורה ובנקל ותלד זחוק (זרעא), חייה וקיימא = זרע חי וקיים) בעתה ובזמנה כשורה ובקל".

לנוכח תשובה זו, הייתה כבר רגועה יותר. ואכן הבדיקות שנערכו כמה ימים לאחר הטיפול השני, אישרו את המשך הנס. תמונת המצב של העובר השתנתה לחלוטין. הבצקות נעלמו, האנמיה נעלמה, ב"ה.

חלפו חודשים אחדים ובסיום החודש השמיני נולדה להם בתם בשעטומ"צ ונקרא שמה בישראל חנה, על שם הרבנית הצדקנית מרת חנה ע"ה, אמו של הרבי שליט"א מלך המשיח.

מיד לאחר הלידה נערכו לתינוקת חנה סדרת בדיקות בסימיה התברר לרופאים המופתעים, שרמת ההמוגלובין תקינה לחלוטין, ב"ה. אגב, הרופאים הודו כי למעשה אין תקדים לכך, שעובר במצב אנמי כה ירוד יצליח לשרוד. אבל עם ברכה כזו של הרבי שליט"א מלך המשיח לא מתווכחים.

סיפורי המופתים של הרבי שליט"א מלך המשיח, ממשיכים להפתיע בכל פעם מחדש והפעם "על כוחה של אמונה פשוטה נגד הערכות הרופאים", מספרת מרת חגית בורוכוב מהמרכז לאגרות קודש ברחובות.

"כבר מתחילת הריונה של מרת ברכה ג. מרחובות, הגדירו הרופאים, את מצבה כ"הריון בסיכון גבוה". לנוכח זאת הם הורו על סדרת בדיקות נוספות מעבר לבדיקות הרגילות.

משהגיעו תוצאות הבדיקות, התברר כי העובר נמצא בבעיה קשה של חוסר דם.

התברר שהדם בגופו של העובר, פשוט התפרק. כדוריות הדם האדומות (המוגלובין) נהרסות. תופעה שמשמעותה ביחס לסיכויי העובר להתפתח, היו מאוד ברורים..

"אינני מסכימה, לא יתכן" חלפו המחשבות במוחה של ברכה. עלי לכתוב לרבי שליט"א מלך המשיח.

הטיפול המקובל במקרה זה הוא לתת עירוי של מנות דם לעובר בעודו בבטן אימו, שהיה אז בחודש החמישי. אלא שלנוכח מצבו האנמי של העובר, הערכות הרופאים היו פסימיות ביותר.

רמת ההמוגלובין של העובר, עמדה אז על ערך של 0.9 במקום ערך של 20, הנחשב לערך התקין לגבי עובר.

בשלב זה מרת ברכה כתבה לרבי שליט"א מלך המשיח באמצעות האגרות קודש, כאשר התשובה התקבלה בכך ש"ו עמ' קצ"ד:

"... על דבר מצב בריאותו ואשר נכנס לביה"ח ולהבראה לטיפול רפואי, ואמהר להביע לו איחולי לטיפול בהצלחה ולרפואה קרובה וגם שלמה... וזכות הרבים מסייעתו".

ההבטחה אודות הצלחת הטיפול הרפואי עודדו אותה מכל. עתה גם נזכרה בשיחות הרבות שקיימה עם נשים במחלקה כשהיא מעודדת אותן להתחזק בשמירת תורה ומצוות ומקשרת אותן לרבי שליט"א מה"מ.

| א | פרקים ליום | מורה שיעור ברמב"ם חיומי | אדר | פרק ליום |
|----|------------|-------------------------|---------------|--------------|
| יח | פרק ח-י. | פרק ל. | הל' שבת | |
| יט | פרק יא. | הל' בכורים.. | הל' עירובין.. | בפריקים אלו. |
| כ | פרק יב-ג. | פרק א. | פרק ב. | |
| כא | פרק יד-ה. | פרק ג. | | |
| כב | פרק טז-א. | פרק ד. | | |
| כג | פרק יז. | הל' שמיטה ויובל.. | בפריקים אלו. | פרק א-ב. |
| כד | פרק יח-ה. | פרק ו. | | |

מספר להצלחת העם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. טל: 04-697-1291

אפילו דיבור אסור

וח"ו שיהודי יאמר **נאפילו**
בדבור בלבד) שיש לו קא
סלקא דעתך" שיש צדק בדבריו של
גוי, ולכן צריכים להחזיר לו "שעל"
השייך לארץ ישראל. (כ"ד פבת ה'תשמ"ב)

לתושבי גוש דן! שיעורים בנושא:

גאולה ומשיח

לנשים - ימי א' - 20:00
 לגברים, ימי ה' - 20:00

בשעות היום: לגברים, בימים א - ה מ 10:30 - 14:00
 בערב: גמרא, הלכה בימים שלישי ורביעי בשעה 19:00
 עם הרב אהרן הלפרין

בית חב"ד בת ים 03-506-8270 עצמאות 67

להתבודד ולהעלות זכרונותיו והצריכים תיקון ותשובה ישוב ויתקנם. * לקבל על עצמו הידור נוסף * לערוך התועדות של שמחה עם בני ביתו, חבריו וידידיו - שבח והודיה להקב"ה (אם אפשר לברך שהחינו על פרי חדש או בגד חדש). * הוספה בצדקה. מעל מנהגים אלה מרחף הכתר של יום ההולדת - התגברות הארת שרש הנשמה של האדם - "מזלו גובר!"

פרק ק"ג בתהילים

אגב, במסגרת מבצע זה, ניתן להמיר תאריך לועזי בתאריך עברי ולהיפך, באגודה למען הגאולה, את התאריך העברי אותו יש לציין כתאריך הקובע,

עפ"י מנהג הבעש"ט אומרים מדי יום, את פרק התהילים המקביל לשנות חיי האדם. לדוגמא: מי שמלאו לו 20 יתחיל לומר את פרק כ"א (21), מי שמלאו 45 יתחיל לומר את פרק מ"ו (46). מנהג זה כולל גם את אמירת פרק התהילים המקביל לשנות חיי הרבי שליט"א מלך המשיח, כאשר לעת עתה הוא פרק ק"ג.



פלקט פרק ק"ג

בהקשר לכך, יש לציין כי אנו מתקרבים ליום הבהיר י"א ניסן, יום הולדת כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א, שהוא יום שמחה "לכל אשר בשם ישראל יכונה"; היום בו גובר מזלו של הנשיא-המלך ועל-ידו גובר מזלם של ישראל בכלל; היום שעניינו הוא משיחת "ראש בני ישראל" למלך המשיח. מיום זה נתחיל כולנו לקרוא את פרק התהילים החדש, הוא פרק ק"ג. אגב, בימים אלה י"ל הפלקט של פרק התהילים החדש, ע"י ארגון תורת חסד בניו יורק בראשות הרב רחמים מנזי. (ראה ידיעה).



הרבי שליט"א מלך המשיח בחלוקת תניא ב"א ניסן אשר, ביום ההולדת יוסיפו בתורה, תפילה וצדקה, ג' העמודים עליהם העולם עומד... ויקבלו החלטות טובות אשר במשך השנה הבעל"ט יוסיפו בענייני תורה ומצוות... שכל אחד ואחת יעשה ביום הולדתו התועדות של שמחה, ביחד עם בני ביתו או גם חבריו וידידיו כו', כדי שקבלת ההחלטות הטובות (בלי נדר) ביום הולדתו (שמזלו גובר) תהיה באופן של שמחה, שעל ידי זה יתוסף גם בקיום ההחלטות הטובות מתוך שמחה וחיות."

מנהגי יום הולדת

עשרה מנהגי יום הולדת הנהיגו נשיאי חב"ד: * עלי'ה לתורה ביום השבת שלפני יום ההולדת. * הוספה בצדקה לפני שחרית ומנחה בימי חול. * להוסיף בכוונת התפלה וכן אמירת תהילים. * למוד פרק התהילים שמתחילים לומר ביום ההולדת - הפרק המקביל לגילו. * להוסיף שיעור בתורת הנגלה והחסידות, נוסף לשיעורים הקבועים. * ללמוד מאמר חסידות ולחזור אותו או חלקו בציבור. * להוסיף בפעולות על הזולת *

יום הולדת של מישהו מהקרובים אליך, מתקרב. רוצים להפתיע במשהו מאוד מקורי? רוצים לתת משהו שלא נגמר, גם כאשר כל שאר המתנות נגמרות? משהו שאחרים בטח לא חשבו עליך? לאגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה יש משהו מעניין להציע: ברכה מיוחדת ועכשווית, מהרבי שליט"א מלך המשיח ליום ההולדת של... כל מי שאנו חפצים להפתיע.

איך עושים את זה? פשוט למדי. כל שיש לעשות הוא להתקשר למשרדי האגודה למען הגאולה, ולציין כי ברצונכם לשלוח ברכת יום הולדת. תתבקשו למסור את השם הפרטי ושם האם של בעל/ת יום ההולדת ואת הכתובת למשלוח מכתב הברכה. ניתן להוסיף גם בקשות ברכה אישיות.

את השלבים הבאים יעשו עבורכם אנשי האגודה למען הגאולה, המכניסים את בקשת הברכה אל הרבי שליט"א מלך המשיח, באמצעות אגרות הקודש. את התשובה המתקבלת במקום בו נפתח הספר, מצלמים ושולחים אל מקבל המתנה.

למכתב הברכה, מצורף דף הסבר מעוצב על יחודו של יום ההולדת בצירוף עשרת מנהגי יום הולדת, הידועים. אז מה שנוותר כעת לעשות הוא, להרים טלפון ולבקש..

עיקרי המבצע

פעולה זו הינה רק אחת הפעילויות במסגרת "מבצע יום-הולדת", מבצע עליו הכריז הרבי שליט"א מלך המשיח בכ"ה אדר ה'תשמ"ח, יום הולדתו של זוגתו הרבנית הצדקנית מרת ח'יה מושקא נ'ע. "להרוצים בכך - לזכותה ולעילוי נשמתה".

את עיקרו של המבצע, ביאר כבר באותה שיחה:

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

אם תרצה באמת, תצליח!

שואל עצה וברכה, בהנוגע לעבודת ה' בכלל ולענייני לימוד התורה וקיום המצוות.

והנה כבר הודיעו חז"ל "יגעת ולא ומצאת אל תאמין", שמזה מובן וגם פשוט, שבידו הדבר תלוי, ובאם ירצה באמת יצליח, בענייני תפילה תורה ומצוות,

ומה שכתבו שבמקום פלוני יש לו חברים בלתי רצויים, הרי גם זה בידו הדבר, ורואים במוחש, כשאשר מתחילים להתחבר עם חברים טובים, הרי בדרך ממילא מתרחקים אלו הבלתי רצויים, ואפילו מבלי השתדלות יתרה.

סטודיו-ישראל

צילום תמונות, וידאו והפקות למגזר הדתי

מבצע ברית

וידאו מצלמה אחת (עריכה ראשונית)
60 תמונות מרהיבות 13X18
הגדלה אחת 30X40



טל: 03-55-22-717
נייד: 053-283-283

"זמן הגאולה" ת.ד. 3084 בת ים, עיר הגאולה טל': 03-658-4633



לבזבז את האוצרות!

במסגרת מבצע הסייע ל"זמן הגאולה" - אנו זקוקים לטטרות ברכה של הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח אנו פונים למי שבאפשרותו לתרום "מטטרות הברכה", שברשותו ל"זמן הגאולה".

בשביל נצחון המלחמה מבזבז המלך את כל אוצרותיו. "הון יקר הנאסף ונקבץ במשך כמה שנים... ואשר מעולם לא השתמש מזה לשיום דבר, וכמוס וחיתום מעין כל רואה", כך הוא מצפה מאתנו. זה הזמן לבזבז את כל האוצרות,

את שמות המסייעים בידנו אנו מכניסים לברכה אל הרבי שליט"א מלך המשיח



עלונים חדשים

בימים אלה נערכה הפקה מחודשת של עלוני נרות שבת קודש, מזוזה, כרטיסי משיח, ונפלאות באגרות. לרכישת העלונים חייגו:

064-759-158